

**MUDDAISTEN VESIOSUUSKUNTA LASKELMA 13.03.2023**

	Määrät	Hinnat	Total kulut alv 0%	ALV hinta
Linjojen kaivuu + putkiasennus + hitsaus	3300 m	10,0 € /m	33 000 €	40 920 €
Vesiputki	3300 m	2,5 € /m	8 250 €	10 230 €
Viemäriputki	3300 m	2,5 € /m	8 250 €	10 230 €
Alitus	60 m	40,0 € /m	2 400 €	2 976 €
Louhinta	m	/m	- €	- €
T-haarat	30 kpl	20,0 € /kpl	600 €	744 €
Muhvit	100 kpl	20,0 € /kpl	2 000 €	2 480 €
Takaisku	15 kpl	120,0 € /kpl	1 800 €	2 232 €
Venttiili	30 kpl	250,0 € /kpl	7 500 €	9 300 €
Pumppaamo hälytyksellä	7 kpl	3 380,0 € /kpl	23 660 €	29 338 €
Kaivuu / tontti olemassa olevalle pytylle	7 kpl	2 000,0 € /kpl	14 000 €	17 360 €
Suunnittelu / konsultaatio		2 000,0 €	2 000 €	2 480 €
Flushing / Desinf.		2 000,0 €	2 000 €	2 480 €
Hiekkakuorma		200,0 €	200 €	248 €
Muu kuluvaraus		4 000,0 €	4 000 €	4 960 €
Vesilaitoksen mittakaivot		30 000,0 €	30 000 €	
<b>Total</b>			<b>139 660 €</b>	<b>173 178 €</b>

Tämänhetkinen osakas- / varausmäärä

Osakasmäärä 7

Varaus 8